
 

 

Klokkeslæt Vejnavn Melding Kort Beskrivelse (Opsummering til døgnrapporten) 

09:24 Toldbodgade Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret ved en håndværkers arbejde med varme tæt på detektoren. 
 

09:53 Vesterbrogade  Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret på grund af støv fra håndværkers arbejde tæt på detektoren. 
 

10:11 Scandiagade Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret af røg fra andet pyroteknisk artikel. 
 

11:55 Jagtvej Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret uden påviselig grund. 
 

12:00 Skelbækgade  Brandalarm Blind alarm, idet centralskab var fejlagtigt aktiveret ved afprøvning af anlægget. 
 

12:08 Hvidovre Strandvej Brandalarm Blind alarm af ukendt årsag, idet centralskab var retableret ved beredskabets ankomst. 
 

13:07 Formervangen Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret ved kraftig damp/os fra madlavning. 
 

13:56 Peter Bangs Vej Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret på grund af støv fra håndværkers arbejde tæt på detektoren. 
 

14:09 Utterslevgård Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret på grund af støv fra håndværkers arbejde tæt på detektoren. 
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14:25 Brøndby Nord Vej Naturbrand Ild i affald fra skraldebil. Læsset af på jorden. Slukket med et HT-rør. 
 

15:00 Østerbrogade Færdselsuheld Trafikulykke med 2 biler impliceret. En person tilset af akutberedskabet. Skadested sikret og biler skubbet 
væk, samt vejbane ryddet og saneret med absodan. 
 

16:08 Stationsporten Færdselsuheld Færdselsuheld mellem 2 biler. En tilskadekommen udtaget skånsomt af køretøj. Foretaget oprydning. 
 

16:41 Agerkær Naturbrand Ild i mindre skovstykke. Slukket med et HT-rør. 
 

17:16 Rovsingsgade  Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret ved kraftig damp/os fra madlavning. 
 

17:54 Godthåbsvej Serviceopgave Assistance til politiet. Frigørelse af cykel under bil. 
 

23:08 Lundtoftegade Færdselsuheld Oprydning efter færdselsuheld. Vejbanen ryddet for vragdele og skadestedet overgivet til politiet. 
 

23:40 Rådmand Steins Alle Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret uden påviselig grund. 
 

01:08 Vestre Hospitalsvej  Brandalarm Blind alarm grundet damp fra bad. 

07:24 Bernstorffsgade  Brandalarm Blind alarm, gruppe var aktiveret på grund af montørs arbejde på anlægget uden at have frakoblet gruppen. 
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